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Од Петнаесеттата седница на 
Советот на Општина Гази Баба, 
одржана на 30.08.2022 година 

 
 
 

Седницата започна во 10:35 часот. 
 
Седницата ја отвори и со неа раководеше, Претседателот на Советот на 

Општина Гази Баба, Дијана Илиевска. 
 
На седницата присуствуваа мнозинство членови на Советот, со што истиот 

можеше да расправа и полноправно да одлучува. 
 
Освен членовите на Советот на седницата присуствуваа: Градоначалникот на 

Општина Гази Баба, претставници од општинската администрација и подносителите 
на материјали предмет на расправа и одлучување пред советот. 

 
Пополнетиот евидентен лист е доказ за присуството на член на Советот на 

седницата во тековниот месец. 
 

********** 
По Нацрт - Записникот од Четиринаесеттата седница на Советот на Општина 

Гази Баба: 
 
Советот го усвои Записникот од Четиринаесеттата седница на Советот на 

Општина Гази Баба, без забелешки со 25 гласа ''ЗА''. 
 

ПО ПРЕДЛОЖЕНИОТ ДНЕВЕН РЕД:  
  
Претседател на Совет - Дијана Илиевска: 
 
За работата на седницата на Советот го предложи дневниот ред кој е 

доставен со решението за свикување на седницата, со следниот предлог за 
дополнување на предложениот дневен ред: 

Согласно извештајот на статутарно-правната комисија, бр.09-4946/2 од 
29.08.2022 година, се предлага дополнување на предложениот дневен ред со 
следната точка: 
51. Предлог - Одлука за примање донација од ЈП ''Водовод и канализација'' - Скопје. 
 

Предлогот за дополнување на предложениот дневен ред со точката 51  беше 
усвоен со 26 гласа ''ЗА''. 
 

Претседателот на Советот констатираше дека точката ''51'' е составен дел од 
предложениот дневен ред. 

Во согласност со член 18 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба, кој став гласи: ''Прашањата се поставуваат и одговорите се добиваат како 
последна точка од дневниот ред.'', Претседателот на Советот констатираше дека 
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точките ''51'' ќе се разгледува како точка ''50'', а точката 50 - Советнички прашања ќе 
биде точка ''51''. 

 
За работата на седницата со 22 гласа ''ЗА'' и 3 гласа ''ПРОТИВ'' беше усвоен 

следниот: 
 

Д Н Е В Е Н  Р Е Д 
 

1. Предлог - Одлука за ослободување на инвеститорот - Министерство за правда - 
Управа за извршување на санкциите од плаќање на надоместокот за уредување 
на градежното земјиште за Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.1 Градба 
1.13.1, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.2 Градба 1.13.2, Проектен дел 
3 Архитектонски проект 1.13.3 Градба 1.13.3,  Проектен дел 3 Архитектонски 
проект 1.13.4 Градба 1.13.4, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.5 Градба 
1.13.5, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.6 Градба 1.13.6, Проектен дел 
3 Архитектонски проект 1.13.7 Градба 1.13.7, Проектен дел 3 Архитектонски 
проект 1.13.10 Градба 1.13.10, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.11 
Градба 1.13.11, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.12 Градба 1.13.12, 
Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.13 Градба 1.13.13, Проектен дел 3 
Архитектонски проект 1.13.14 Градба 1.13.14, Проектен дел 3 Архитектонски 
проект 1.13.15 Градба 1.13.15, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.16 
Градба 1.13.16, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.18 Градба 1.13.18, 
Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.19 Градба 1.13.19, Проектен дел 3 
Архитектонски проект 1.13.20 Градба 1.13.20 и Проектен дел 3 Архитектонски 
проект 1.13.23 Градба 1.13.23, за градби во состав на затворено одделение, 
женско одделение и придружни содржини во состав на Казнено Поправен дом 
Идризово; 

2. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Стив 
Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

3. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Григор 
Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

4. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''25 Мај'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

5. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Вера Јоциќ'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

6. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Дане 
Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

7. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Кирил и 
Методиј'' - Стајковци,Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

8. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Крсте 
Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

9. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Крум Тошев'' 
- Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

10. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Наум 
Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

11. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Наум 
Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 
година;  

12. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Његош'' -  
Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

13. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Стив Наумов'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 
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14. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Григор 

Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 
15. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''25 Мај'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 
16. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 
17. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Дане Крапчев'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 
18. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Кирил и 

Методиј'' - Стајковци,Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 
19. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крсте 

Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 
20. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крум Тошев'' -  

Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 
21. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум 

Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година;  
22. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум 

Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 
година; 

23. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Његош'' - 
Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

24. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година; 

25. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година; 

26. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 
година; 

27. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година; 

28. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година; 

29. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година; 

30. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година; 
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31. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година; 

32. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година; 

33. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година; 

34. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година; 

35. Предлог - Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2021/2022 година; 

36. Предлог - Одлука за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2022/2023 година;  

37. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2023 
година;  

38. Предлог - Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''25 
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2021/2022 година; 

39. Предлог - Одлука за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''25 
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2022/2023 година;  

40. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2023 година;  

41. Предлог - Одлука за донесување на План за парцелација од Урбанистички 
проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели на ГП 
6.8 од ДУП Дел од М.З.''Триангла'', на КП 149/8, КП 150/1, КП 150/2, КП 150/3 и КП 
150/7, КО Маџари, Општина Гази Баба - Скопје; 

42. Предлог - Одлука за утврдување на дополнителен критериум за определување 
на подрачја на облиците на месната самоуправа, при спроведување на избори 
за советите на облиците на месната самоуправа; 

43. Предлог - Одлука за утврдување на пропишани обрасци за спроведување на 
избори за советите на облиците на месната самоуправа; 

44. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 
Општина Гази Баба за 2022 година;   

45. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за финансиско учество на 
Општина Гази Баба во проект: "Изградба на дневен центар за лица со 
интелектуална и телесна попреченост; 

46. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог-Годишен план за 
вработување на Општина Гази Баба за 2023 година; 

47. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за остварување на приходите и 
извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот 
јануари - јуни 2022 година; 

48. Предлог - Програма за изменување на Програмата за еднакви можности на 
жените и мажите на Општина Гази Баба за 2022 година; 

49. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за култура и 
културни манифестации на Општина Гази Баба за 2022 година;  
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50. Предлог - Одлука за примање донација од ЈП ''Водовод и канализација'' - Скопје; и 
51. Советнички прашања. 

 
 

ПРВА ТОЧКА: Предлог - Одлука за ослободување на инвеститорот - 
Министерство за правда - Управа за извршување на санкциите од плаќање на 
надоместокот за уредување на градежното земјиште за Проектен дел 3 
Архитектонски проект 1.13.1 Градба 1.13.1, Проектен дел 3 Архитектонски 
проект 1.13.2 Градба 1.13.2, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.3 Градба 
1.13.3,  Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.4 Градба 1.13.4, Проектен дел 
3 Архитектонски проект 1.13.5 Градба 1.13.5, Проектен дел 3 Архитектонски 
проект 1.13.6 Градба 1.13.6, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.7 Градба 
1.13.7, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.10 Градба 1.13.10, Проектен 
дел 3 Архитектонски проект 1.13.11 Градба 1.13.11, Проектен дел 3 
Архитектонски проект 1.13.12 Градба 1.13.12, Проектен дел 3 Архитектонски 
проект 1.13.13 Градба 1.13.13, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.14 
Градба 1.13.14, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.15 Градба 1.13.15, 
Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.16 Градба 1.13.16, Проектен дел 3 
Архитектонски проект 1.13.18 Градба 1.13.18, Проектен дел 3 Архитектонски 
проект 1.13.19 Градба 1.13.19, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.20 
Градба 1.13.20 и Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.23 Градба 1.13.23, за 
градби во состав на затворено одделение, женско одделение и придружни 
содржини во состав на Казнено Поправен дом Идризово. 

  
Претседателот на комисијата за урбанизам, комунални работи, сообраќај и 

заштита на животната средина - м-р Александар Каровски, поднесе извештај од 
седницата одржана на 29.08.2022 година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за ослободување на инвеститорот - Министерство 

за правда - Управа за извршување на санкциите од плаќање на надоместокот за 
уредување на градежното земјиште за Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.1 
Градба 1.13.1, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.2 Градба 1.13.2, Проектен 
дел 3 Архитектонски проект 1.13.3 Градба 1.13.3,  Проектен дел 3 Архитектонски 
проект 1.13.4 Градба 1.13.4, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.5 Градба 
1.13.5, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.6 Градба 1.13.6, Проектен дел 3 
Архитектонски проект 1.13.7 Градба 1.13.7, Проектен дел 3 Архитектонски проект 
1.13.10 Градба 1.13.10, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.11 Градба 1.13.11, 
Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.12 Градба 1.13.12, Проектен дел 3 
Архитектонски проект 1.13.13 Градба 1.13.13, Проектен дел 3 Архитектонски проект 
1.13.14 Градба 1.13.14, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.15 Градба 1.13.15, 
Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.16 Градба 1.13.16, Проектен дел 3 
Архитектонски проект 1.13.18 Градба 1.13.18, Проектен дел 3 Архитектонски проект 
1.13.19 Градба 1.13.19, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.20 Градба 1.13.20 
и Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.23 Градба 1.13.23, за градби во состав 
на затворено одделение, женско одделение и придружни содржини во состав на 
Казнено Поправен дом Идризово, со 22 гласа ''ЗА'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
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ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата 
на ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 
година. 

  
Претседателот на комисијата за општествени дејности - м-р Соња Зашовска, 

поднесе извештај од седницата одржана на 29.08.2022 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата учествуваа членовите на советот:  Сафет Адеми (ДУИ), Сашо 

Начовски (ВМРО-НП дел од коалиција предводена од СДСМ) и директорот на ООУ 
''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, Елизабета Јовановска. 

 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година, со 20 
гласа ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 4 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 
 

ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата 
на ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 
година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година, со 20 
гласа ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 

 
ЧЕТВРТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за 

работата на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 
година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата учествуваа членот на советот Сафет Адеми (ДУИ) и 

директорот на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, Фадил Муртезани. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година, со 20 гласа 
''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 
 
 
 

7 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      



ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата 
на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 
година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година, со 20 
гласа ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 

 
ШЕСТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за 

работата на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2021/2022 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година, со 20 
гласа ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 

 
СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за 

работата на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2021/2022 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 
година, со 20 гласа ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 
 

ОСМА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата 
на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 
година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година, со 20 
гласа ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 

 
ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за 

работата на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2021/2022 година. 
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Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 
година, со 20 гласа ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 

 
ДЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за 

работата на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2021/2022 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 
година, со 20 гласа ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 
 

ЕДИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за 
работата на ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2021/2022 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 
година, со 19 гласа ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 
 

ДВАНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за 
работата на ООУ ''Његош'' -  Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2021/2022 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 

''Његош'' -  Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година, 
со 20 гласа ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 
 

ТРИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма за 
работа на ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
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Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 
''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година, со 20 
гласа ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 
 

ЧЕТИРИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 
за работа на ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година, со 20 
гласа ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 
 

ПЕТНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма за 
работа на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 
година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година, со 20 гласа 
''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  
 
 

ШЕСНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма за 
работа на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 
година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година, со 20 
гласа ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 
 
 

СЕДУМНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 
за работа на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година, со 20 
гласа ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 
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ОСУМНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма за 
работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 
година, со 20 гласа ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 
 
 

ДЕВЕТНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 
за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година, со 20 
гласа ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 
 
 

ДВАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма за 
работа на ООУ ''Крум Тошев'' -  Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Крум Тошев'' -  Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 
година, со 21 глас ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 
 
 

ДВАЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 
за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 
година, со 21 глас ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 3 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 

 
 
ДВАЕСЕТ И ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 

за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година. 
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Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 
година, со 21 глас ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 1 глас ''ВОЗДРЖАН''. 
 
 

ДВАЕСЕТ И ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 
за работа на ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година, со 
21 глас ''ЗА'', 1 глас ''ПРОТИВ'' и 1 глас ''ВОЗДРЖАН''. 
 
 

ДВАЕСЕТ И ЧЕТВРТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 
мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Стив Наумов'', Општина 
Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата учествуваше членот на советот - Александар Саша 

Димитријевиќ (коалиција предводена од СДСМ). 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година, со 20 гласа ''ЗА''. 
 
 

ДВАЕСЕТ И ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 
мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Григор Прличев'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година, со 22 гласа ''ЗА''. 
 

12 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      



ДВАЕСЕТ И ШЕСТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 
мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''25 Мај'', Општина Гази 
Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 
година, со 22 гласа ''ЗА''. 
 
 

ДВАЕСЕТ И СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 
мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина 
Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 
година, со 23 гласа ''ЗА''. 
 
 

ДВАЕСЕТ И ОСМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 
мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Дане Крапчев'', Општина 
Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година, со 23 гласа ''ЗА''. 
 
 

ДВАЕСЕТ И ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 
мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Кирил и Методиј'' - 
Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година. 

 
 Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за 

збор, го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
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Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 
организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година, со 23 гласа ''ЗА''. 
 
 

ТРИЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на 
Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и други 
вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина 
Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година, со 23 гласа ''ЗА''. 
 
 

ТРИЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 
мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - 
Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година, со 23 гласа ''ЗА''. 
 
 

ТРИЕСЕТ И ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 
мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Наум Наумовски - 
Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година, со 23 гласа ''ЗА''. 
 
 

ТРИЕСЕТ И ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 
мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Наум Охридски'' - 
Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година. 
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 Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за 
збор, го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година, со 23 гласа ''ЗА''. 

 
 
ТРИЕСЕТ И ЧЕТВРТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно 

мислење на Програмата за организација и изведување на екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Његош'' - Јурумлери, 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата учествуваше Градоначалникот на Општина Гази Баба. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

организација и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година, со 23 гласа ''ЗА''. 
 
 

ТРИЕСЕТ И ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 
2021/2022 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа 

на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2021/2022 година, со 21 
глас ''ЗА'' и 2 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 
 
 

ТРИЕСЕТ И ШЕСТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на 
Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - 
Скопје за 2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Годишна Програма за работа 

на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2022/2023 година, со 21 
глас ''ЗА'' и 2 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 
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ТРИЕСЕТ И СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на 
Предлог - Годишен план за вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина 
Гази Баба - Скопје за 2023 година. 

  
Претседателот на статутарно-правната комисија - м-р Иван Симоновски, 

поднесе извештај од седницата одржана на 29.08.2022 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план 

за вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2023 
година, со 17 гласа ''ЗА'' и 9 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 
 
 

ТРИЕСЕТ И ОСМА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај за работа на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2021/2022 
година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа 

на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2021/2022 година, со 21 глас ''ЗА'' 
и 2 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 
 
 

ТРИЕСЕТ И ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на 
Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 
2022/2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Годишна Програма за работа 

на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2022/2023 година, со 21 глас ''ЗА'' 
и 2 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 
 
 

ЧЕТИРИЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на 
Предлог - Годишен план за вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - 
Скопје за 2023 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план 

за вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2023 година, со 16 
гласа ''ЗА'' и 10 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 
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ЧЕТИРИЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на План 
за парцелација од Урбанистички проект со план за парцелација за формирање 
на нови градежни парцели на ГП 6.8 од ДУП Дел од М.З.''Триангла'', на КП 149/8, 
КП 150/1, КП 150/2, КП 150/3 и КП 150/7, КО Маџари, Општина Гази Баба - Скопје. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на План за парцелација од 

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на нови градежни 
парцели на ГП 6.8 од ДУП Дел од М.З.''Триангла'', на КП 149/8, КП 150/1, КП 150/2, 
КП 150/3 и КП 150/7, КО Маџари, Општина Гази Баба - Скопје, со 22 гласа ''ЗА'' и 1 
глас ''ПРОТИВ''. 
 

 
ЧЕТИРИЕСЕТ И ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Одлука за утврдување на 

дополнителен критериум за определување на подрачја на облиците на месната 
самоуправа, при спроведување на избори за советите на облиците на месната 
самоуправа. 

  
Претседателот на комисијата за месна самоуправа - Тони Симоновски, 

поднесе извештај од седницата одржана на 29.08.2022 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата учествуваа: Градоначалникот на Општина Гази Баба,  членот 

на советот - Александар Саша Димитријевиќ (коалиција предводена од СДСМ) и 
претставникот од општинската администрација - Васко Апостоловски. 

 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за утврдување на дополнителен критериум за 

определување на подрачја на облиците на месната самоуправа, при спроведување 
на избори за советите на облиците на месната самоуправа, со 23 гласа ''ЗА'' и 1 
глас ''ВОЗДРЖАН''. 
 

 
ЧЕТИРИЕСЕТ И ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за утврдување на 

пропишани обрасци за спроведување на избори за советите на облиците на 
месната самоуправа. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за утврдување на пропишани обрасци за 

спроведување на избори за советите на облиците на месната самоуправа, со 22 
гласа ''ЗА'' и 1 глас ''ВОЗДРЖАН''. 
 
 

ЧЕТИРИЕСЕТ И ЧЕТВРТТА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 
Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2022 година. 
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Претседателот на комисијата за финансии и буџет - м-р Сашо Кукески, 
поднесе извештај од седницата одржана на 29.08.2022 година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата учествуваа Градоначалникот на Општина Гази Баба и 

членовите на советот: Александар Саша Димитријевиќ (коалиција предводена од 
СДСМ) и Сафет Адеми (ДУИ). 

 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за урбано 

планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2022 година, со 24 гласа ''ЗА''. 
 
 

ЧЕТИРИЕСЕТ И ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за изменување на 
Одлуката за финансиско учество на Општина Гази Баба во проект: "Изградба 
на дневен центар за лица со интелектуална и телесна попреченост. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за изменување на Одлуката за финансиско 

учество на Општина Гази Баба во проект: "Изградба на дневен центар за лица со 
интелектуална и телесна попреченост, со 23 гласа ''ЗА''. 
 
 

ЧЕТИРИЕСЕТ И ШЕСТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност 
на Предлог - Годишен план за вработување на Општина Гази Баба за 2023 
година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план 

за вработување на Општина Гази Баба за 2023 година, со 15 гласа ''ЗА'' и 7 гласа 
''ВОЗДРЖАН''. 
 
 

ЧЕТИРИЕСЕТ И СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Заклучок за усвојување на 
извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на 
Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2022 година. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата учествуваа Градоначалникот на Општина Гази Баба и членот 

на советот - Мартин Ристов (коалиција предводена од СДСМ). 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
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Советот го донесе Заклучокот за усвојување на извештајот за остварување на 
приходите и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за 
периодот јануари - јуни 2022 година, со 17 гласа ''ЗА'' и 7 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 
 
 

ЧЕТИРИЕСЕТ И ОСМА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 
Програмата за еднакви можности на жените и мажите на Општина Гази Баба за 
2022 година. 

 
Претседателот на комисијата за еднакви можности на жените и мажите - м-р 

Живко Белчев, поднесе извештај од седницата одржана на 29.08.2022 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за еднакви 

можности на жените и мажите на Општина Гази Баба за 2022 година, со 16 гласа 
''ЗА'' и 6 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 
 

 
ЧЕТИРИЕСЕТ И ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување и 

дополнување на Програмата за култура и културни манифестации на Општина 
Гази Баба за 2022 година. 

 
Претседателот на комисијата за култура, спорт и рекреација - Никола 

Тутевски, поднесе извештај од седницата одржана на 29.08.2022 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата учествуваа Градоначалникот на Општина Гази Баба и 

членовите на советот: Александар Саша Димитријевиќ (коалиција предводена од 
СДСМ) и Мартин Ристов (коалиција предводена од СДСМ). 
 

Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 
на гласање. 

 
Советот ја донесе Програмата за изменување и дополнување на Програмата 

за култура и културни манифестации на Општина Гази Баба за 2022 година, со 17 
гласа ''ЗА'' и 6 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 
 
 

ПЕДЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за примање донација од ЈП 
''Водовод и канализација'' - Скопје. 

  
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за примање донација од ЈП ''Водовод и 

канализација'' - Скопје, со 23 гласа ''ЗА''. 
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На барање на член на Совет - м-р Александар Каровски (коалиција 
предводена од ВМРО-ДПМНЕ) поткрепено од 5 советници, Претседателот на Совет 
констатираше дека се исполнети условите во согласност со Деловникот и даде пауза 
од 1 час. 

 
По паузата. 

 
ПЕДЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Советнички прашања. 
 
Александар Саша Димитријевиќ (коалиција предводена од СДСМ): 
 
До Градоначалник на Општина Гази Баба 
 

1. До каде е постапката за изградба на амбуланта во населба Автокоманда ?; 
 

2. Кој е крајниот рок за решавање на проблемот со паркирањето во населба 
Автокоманда ?; и 
 

3. Дали ФК ''Скопје'' и РК ''Металург'' ќе добијат дополнителна финансиска 
поддршка ?. 
 
Коментар од стручната служба: 
 
Прашањата беа одговорени, дополнителни прашања беа поставени. 
 
 
м-р Мартин Ристов (коалиција предводена од СДСМ): 
 
До Градоначалник на Општина Гази Баба 
 

1. До каде е решавањето на патната инфраструктура во населба Хиподром 2, 
како се добиени средствата во висина од 45.000.000,00 денари од Светска 
банка и која е зацртаната динамика на реализација ?; 
 

2. Дали ќе се изнајде соодветно решение за старите бараки во ООУ ''Вера Јоциќ'' 
- Општина Гази Баба - Скопје ?; и 
 

3. Што планирате со проектот за филтер станиците во н.м Булачани и како е 
регулирана работата во овој период ?. 
 
Коментар од стручната служба: 
 
Прашањата беа одговорени, дополнителни прашања не беа поставени. 
 
 
м-р Живко Белчев (коалиција предводена од ВМРО-ДПМНЕ): 
 
До Градоначалник на Општина Гази Баба 
 

1. Дали лицата Бојан Кордалов и Санта Аргирова примале надоместок од 
Општина Гази Баба, дали истите оделе или не оделе на работа, дали имале 
договор за ангажман и колку пари примиле ?;  
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2. Дали е точно дека во Општина Гази Баба постои документ со кои е дадена 
согласност за отварање на Центар за третман на зависници на подрачјето на 
општината ?; и 
 

3. Дали Општина Гази Баба била претходно консултирана од Град Скопје при 
носење на Одлука за промена на називи на улици на подрачјето на општината 
(во март 2021 година) ?. 
 
Коментар од стручната служба: 
 
Прашањата беа одговорени, дополнителни прашања не беа поставени. 

 
 

Тони Симоновски (коалиција предводена од ВМРО-ДПМНЕ): 
 
До Градоначалник на Општина Гази Баба 
 

1. Дали во оваа година со зголемените финансиски средства и со средства од 
буџетот за следната година се планира реконструкција/санација на некои 
улици во населените места Стајковци, Раштак, Булачани, Виниче итн. ?; и 
 

2. Дали ќе се подобри водоснабдувањето во н.м Раштак и Булачани и улица 5 во 
н.м Стајковци ?. 

 
Коментар од стручната служба: 
 
Прашањата беа одговорени, дополнителни прашања не беа поставени. 
 
 
д-р Билјана Крстевска (Левица): 
 
До Градоначалник на Општина Гази Баба 
 

1. Како да се легализираат објектите под надвозникот во населба Автокоманда ?; 
 

2. Дали постои можност седниците да се свикуваат после 16 часот ?; и 
 

3. Во поранешниот Дом Ранка Милановиќ живеат 30 фамилии и имаат проблем 
со снабдување со електрична енергија и одржување на хигиената. Дали може 
да се обезбедат 3 контејнери за одлагање на отпадот и што може да направи 
општината во врска со решавање на овие проблеми ?. 

 
Коментар од стручната служба: 
 
На првото прашање одговор ќе биде доставен во писмена форма, 

останатите прашањата беа одговорени, а дополнителни прашања не беа поставени. 
 
Берат Весел (коалиција предводена од СДСМ): 
 
До Градоначалник на Општина Гази Баба 
 

1. Кога се планира изградбата на детската градинка во н.м Сингелиќ ?;  
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2. Дали се планира асфалтирање на улица 24, дел од улица 22, дел од улица 28 
и улиците во Попово маало ?; 
 

3. Дали оваа година се планира чистење на каналите во Општина Гази Баба во 
надлежност на АД ''Водостопанство - Скопско поле'' - Скопје ?; и 
 

4. Дали се планира менување на вештачката трева на игралиштетото кај старото 
основно училиште ?. 

 
Коментар од стручната служба: 
 
Прашањата беа одговорени, дополнителни прашања не беа поставени. 
 
 
Пенка Чудо (коалиција предводена од СДСМ): 
 
До Градоначалник на Општина Гази Баба 
 

1.  Дали со потпишаниот Меморандум за соработка со Град Скопје е опфатен и 
булевар ''Хрватска'' со што би се растеретила улица ''Коце Металец'' во 
населба Железара ?; 
 

2. Дали се планира реконструкција на атмосферската канализација на улица 
''Гемиџиска'' во населба Железара ?; и 

 
3. Дали се планираат замена на азбестни кровови на објектите за домување низ 

општината. Дали нешто се планира на тој план ?. 
 
Коментар од стручната служба: 
 
Прашањата беа одговорени, дополнителни прашања не беа поставени. 
 
 
Сафет Адеми (ДУИ): 
 
До Градоначалник на Општина Гази Баба 
 

1. Кога се планира регулирање на водотекот на каналот во н.м Сингелиќ ?; 
 

2. Кога се планира да се заврши третата фаза на канализацијата во н.м 
Страчинци ?;  
 
Коментар од стручната служба: 
 
Прашањата беа одговорени, дополнителни прашања беа поставени. 
 
 
Сузана Трпковска (коалиција предводена од СДСМ): 
 
До Градоначалник на Општина Гази Баба 
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1. Дали и кога ќе се продолжи со изградбата на фекалната канализација во н.м 
Трубарево во делот на Чукур маало ?; 
 

2. Дали имате потпишано договор со ЈП ''Лајка'' со оглед на тоа дека има големи 
проблеми со бездомни кучиња скитници ?; и 
 

3. Дали ЈКП ''Гази Баба'' - Скопје има капацитет да одговори на обврските со 
превземање на работите околу уличното осветлување во општината ?. 
 
Коментар од стручната служба: 
 
Прашањата беа одговорени, дополнителни прашања не беа поставени. 
 
 
Виолета Здравевска (коалиција предводена од ВМРО-ДПМНЕ): 
 
До Градоначалник на Општина Гази Баба 
 

1. Што ќе се превземе околу сообраќајниот метеж на гробиштата Камник ?; 
 

2. До каде се постапките за субвенционирање на граѓаните по повеќе основи ?; и 
 

3. Дали нешто ќе се превземе околу подобрување на вертикалната и 
хоризонталната сигнализација особено кај пешачките премини ?. 
 
Коментар од стручната служба: 
 
Прашањата беа одговорени, дополнителни прашања не беа поставени. 
 
 
Мирела Потуровиќ (коалиција предводена од СДСМ): 
 
До Градоначалник на Општина Гази Баба 
 

1. Дали и кога ќе отпочне реконструкцијата на атмосферската канализација на 
улиците ''Палмиро Тољати'', ''Финска'' и ''Сава Михајлов'' ?; 
 

2. Дали имате во план реконструкција на сите детски игралишта на подрачјето 
на општината ?; и 
 

3. Дали со потпишаниот Меморандум за соработка со Град Скопје е опфатено и 
продолжување на реконструкцијата на булевар ''Киро Глигоров'' и 
отпочнување со реконструкција на улица ''Перо Наков'' и кога истите би 
започнале односно продолжиле ?. 

 
Коментар од стручната служба: 
 
Прашањата беа одговорени, дополнителни прашања не беа поставени. 
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м-р Иван Симоновски (коалиција предводена од ВМРО-ДПМНЕ): 
 
До Градоначалник на Општина Гази Баба 
 

1. Дали во следниот период се планира изградба на нови училишни спортски сали, 
во кои училишта и во кој временски период се планира нивната изградба ?. 

 
Коментар од стручната служба: 
 
Прашањето беше одговорено, дополнителни прашања не беа поставени. 
 
 
Мартин Десподовски (коалиција предводена од ВМРО-ДПМНЕ): 
 
До Градоначалник на Општина Гази Баба 
 

1. До каде е реализацијата на кружнот тек на булевар ''Александар Македонски'' 
за пристап до н.м Инџиково и Хиподром ?;  
 
Коментар од стручната служба: 
 
Прашањето беше одговорено, дополнителни прашања не беа поставени. 
 
 
Дајана Ристовска (коалиција предводена од ВМРО-ДПМНЕ): 
 

1. Што е опфатено со третата фаза од реализацијата на фекалната 
канализација во н.м Гоце Делчев и дали е планирана нова фаза ?. 
 
Коментар од стручната служба: 
 
Прашањето беше одговорено, дополнителни прашања не беа поставени. 
 
 
Никола Тутевски (коалиција предводена од ВМРО-ДПМНЕ): 
 

1. До каде е постапката за реконструкција на улица ''Модест Мусоргтски'' и 
тротоарите на истата улица ?;  
 

2. До каде е постапката за реконструкција на улица ''Ордан Поп Јорданов'' ?; и 
 

3. Дали се планира превенција од оштетување на урбаната опрена поставена на 
подрачјето на општината ?. 
 
Коментар од стручната служба: 
 
Прашањата беа одговорени, дополнителни прашања не беа поставени. 
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Коментар од стручната служба: 
 
Поради избегнување на можни ненамерни грешки и непотребна слободна 

интерпретација на одговорите на Градоначалникот од страна на стручната служба - 
изготвувач на записникот и нивно нотирање во текстот на записникот, одговорите 
на Градоначалникот во автентична изворна форма се достапни преку аудио 
записот од седницата на советот, како составен дел на записникот. 
 
 

Дневниот ред беше исцрпен, Претседателот на Советот - Дијана Илиевска ја 
заклучи Петнаесеттата седница на Советот на Општина Гази Баба, во 16:30 часот. 

 
 

Број 09-5526/2                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 28 септември 2022 година                       НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                       Дијана Илиевска 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* аудио записот од седницата е составен дел на записникот 
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